СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 июля 2017 года № 43

О внесении изменений в структуру

администрации Талдомского муниципального

района, утвержденную решением Совета депутатов

от 25.06.2014 № 42 «Об утверждении структуры

администрации Талдомского муниципального района»

Во исполнение п. 1 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2017 году, утвержденного Губернатором Московской области А.Ю. Воробьевым, постановления главы Талдомского муниципального района от 10.03.2017 № 369 «О создании МКУ «Централизованная бухгалтерия Талдомского муниципального района» Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Талдомского муниципального района следующие изменения:
1.1. пункт 11 «Отдел бухгалтерского учета» исключить;

1.2. в пункте 16 «Сектор строительства» заменить слово «Сектор» на слово «Отдел»;

1.3. в пункт 23 «Комитет по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью» внести следующие изменения:

а) пункт 23.1 изложить в новой редакции «Отдел культуры, искусства и туризма»;

б) в пункте 23.2 «Сектор по физической культуре и спорту» заменить слово «Сектор» на слово «Отдел»;

в) пункт 23.3 изложить в новой редакции «Отдел по работе с молодежью».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Тулупову Л.В.
Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района

                      Л.В. Тулупова
Глава Талдомского муниципального района                                                       В.Ю.Юдин